Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDOR

Gabinete do Prefeito

EDITAL Nº 006/2013

DIVULGAÇÃO DOS LOCAIS DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS RELATIVAS AO

EDITAL DE CONCURSO Nº 001/2013

O Prefeito Municipal de Condor/RS, Sr. José Francisco Candido, no uso

de suas atribuições legais, torna público aos interessados o local de realização das
provas escritas do Concurso Público Destinado ao Provimento de Cargos de acordo
com o Edital de Concurso Público Nº 001/2013, conforme quadros abaixo.

Os candidatos deverão apresentar-se no local do concurso com 30 (trinta) minutos de
antecedência, munidos do comprovante de Inscrição, Carteira de Identidade, caneta
azul ou preta, lápis e borracha.

DATA DE REALIZAÇÃO: 05 DE MAIO DE 2013
HORÁRIO DE INÍCIO: 9 HORAS
DURAÇÃO DA PROVA: 3 HORAS

LOCAL

ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO MÉDIO AGOSTINHA
DILL

Endereço: Rua Duque de Caxias, nº 273 - próximo à Praça
central "Pedro Gaertner
Condor – RS

Nº DA SALA CARGO

01

MÉDICO - ESF

ENGENHEIRO CIVIL

PROFESSOR DE ARTES

02
MESTRE DE TRANSPORTE E EQUIPAMENTO RODOVIÁRIO

OPERÁRIO ESPECIALIZADO

03 PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA

04 PROFESSOR DE MATEMÁTICA

05

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

DE: ADRIANO STIEGEMEIER

ATÉ: JANICE DE FREITAS DALCIN

06

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

DE: JÉSSICA BREUNIG

ATÉ: WAGNER BRUM TEIXEIRA

PROFESSOR DE HISTÓRIA

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDOR

Gabinete do Prefeito

Nº DA SALA CARGO

07
PROFESSOR DE GEOGRAFIA

PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA

08 PROFESSOR DE CIÊNCIAS

09 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

LOCAL

ESCOLA MUNICIPAL BRUNO LAUX
Endereço: Rua Castelo Branco, nº 542 - próximo ao Ginásio
Municipal Deomar Lautert
Condor – RS

Nº DA SALA

CARGO

PROFESSOR DE CURRÍCULO POR ATIVIDADE

01
DE: ADRIANA OLIVEIRA DA SILVA

ATÉ: GREICE LOPES CEZAR

02
DE: IONARA FATIMA DA S. SIMSEN

ATÉ: MARIA ISABEL BURGEL

03
DE: MARIA JUSSARA DOS SANTOS TASSO

ATÉ: VIVIANE ADRIANE BUHRING

Gabinete do Prefeito Municipal

Em, 19 de abril de 2013.

José Francisco Candido
Prefeito Municipal

Registre-se, Publique-se.